
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa. Rr."Reshit Collaku", Tel 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website. WWW 111daa gov a1 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim t& interesave private te tij, bashk&shortit/es dhe te 
femijeve madhore, n& baze t& Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare t& te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligiit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit t& interesave n& ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara n& ligiin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Nii bazi! tl! pikes 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit t& interesave n l  ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LarE t6 Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PtrgjithshiSm i ILDKP-s$, qe E verifikojne 
n t  t i  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qB ekzistojne nB emer dhe per llogarine time, tli bashkiishortit Ies dhe te 
femijeve madhod. 
Deklaroj se te dhiirral e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane ti2 verteta dhe nuk kam deklaruar mgjP qe nuk esht.? e vertete-. 
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NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

1 ~ j e i d j e  01.01.2008 - 177,930 leke I (giashteqindenlezetemije 1 50 
~jendje  3 1.12.2008- 798.233 leke 
Shtesa - 620.303 leke 
Burimi i krijimit: Te ardhurat nga paga e 01.01.2008-3 1.12.2008 
Zoterimi 50% nga H. Vukaj dhe 50% bashkeshorti B.Vukaj 

Depozite ne banken  gjendje dt. 3 1.12.2008 
Krijuar gjate vitit 2008 Te ardhura nga puna si pedagoge ne 
Universitetin e Milanos - Itali. 
Zoterimi 50% nga H. Vukaj dhe 50% bashkeshorti B.Vukaj 

treqindetre) 

118.000 
(njeqindetetembedhjetemije) 

Gjendja 04.0 1.2008 - 248.790 leke 304 294 leke 
i 

Gjendje 3 1.12.2008 - 553.084 leke (Treqindekatermije 
Shtesa 304.294 leke 

dyqindenentedhjetekater) 

Llogari rrjedhese ne emer te bashkeshortit ne banken  
gjendje dt.3 1.12.2008, ne emer te bashkeshortit  Vukaj 
Burimi i krijimit: Te ardhurat nga paga 01.01.2008-3 1.12.2008 (katerqindenentedhjetenje) 

Tmali 80 m2 rreth shtepisl! (115 pjese tE afersisht 400m2) 
Vendndodhja Nr. ", Tirani! (refemar crnimit te 40.000 euro 

Gjendje cash datE 01.0 1.2008 - 1.180.000 leke 
Gjendje cash date 3 I .12.2008 - 8.280.000 leke 
Shtesa cash - 7.100.000 leke 7.100.000 leke 

(shtatemilion njeqindemijemije) 
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhaiose PRIVATE 

ardhura personale, p8sbashkiishortiden dhe femijiit madhorii. valuti5, nga deklarimi i 

(Njeqindetetembedhjetemije] 

Pergjithshem i doganes (Njemiliontreqindetetedhjete 
dymijedyqindeiashtedhjete 

Peseqindetetedhjetetetemije 
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DETYRTMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridiie dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarirnit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare ti5 pasqyrohen n& fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

a shumgn totale ni? leki? apo n& valut&,&t&n e fillimit deWarimi i mzparshern rnbehr @a shlyer deri 
dhe t& mbarirnit t&dety;imit (rnuaji/vitif, or. e 
kontratzs dhe interesin-bid. 



REPUBLIKA E SHQLPERISE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti2 familjes q& mbartin detyrimin p l r  deklarim ne bazl ti2 nenit 22 ti! Ligjit 

nr.9049, da t i  10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasuriti qe 

disponojne veqmas nga qdo anEtar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkishortfe 
Emer, atlsi, mbiemlr fimijl madhoriS s& bashku me prindiirit 

fimije madhors ti2 ndarl  nga prindlrit 

e subjektit 
Em&r, assi,  mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze ti2 pikis 5 tl  nenit 14, t& ligjit nr.9367, dati2 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tt interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE ti2 Deklarimit dhe Kontrollit ti Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pirgjegjls - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sl, qe tl! verifikojne 
nif ti gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashtl! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi5 ekzistojne nE emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se tt? dhenat e pasrlyruara prej meje ne kl t t  
dokument jane t t  verteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
qe nuk kshtt? e vtrtett? 
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PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

. " 

dispononi, ni: munged ti: dokumenteve vlerZu qZ keni shtuar apo paki:suasuar, pjesiin takuese qG zotGroni t& 
qdo lIoj pasurie, t& paluaitshme dhe t& luajtshme, lihiditete, tG regjistruar ose jo n& regjistrat publik;, pet. I I 

Nese ky format 8sht8 i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni nE fotokopje te tij. 

T8 plotesoliet nga pjeselori ifamiljes mepasuri ve~~nas  
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ANGA W I M E  DHE VEPFUMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE ~ f i  ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime n& veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose f do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 1 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhurg si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, liqensa I 

dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjedmanje ne qdo 1 

organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te  meparshem deri ne 

I Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te  deklarohen te drejtat e , 
3 1 dhietor te vitit te deklarimit. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JuFUDIIU? DHE F I Z I ~  I 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikg (kredi, huammje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gat& vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tye. 




